
ı=. VK FP (`D<5 Rámcová smlouva O za íderatìzace 
0001065/2019 

Název: Město Mělník 
ıčoz 00237051 
Dıčz CZ00237051 
Sídlo: náměstí Míru 1, 276 O1 Mělník 
Bankovníspojení: Česká spořitelna, a.S., 
Zástupce: MVDr. Ctirad Mikeš, Starosta 

(dále jen „Objednatel“)

3 

Název: 3D Express s.r.o. 
ıčo: 29118701 
Dıč: CZ29118701 
Sídlo: Vyšehradská 1349/2, Praha 2 

Bankovní Spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.S., 

Zástupce: 
Zápis v OR, sp.zn.: C2860“ u Městského soudu V Praze 

(dále-jen „Poskytovatel 1")

a 

Název: JiříTupec 
ıčo: 44533829 
DIČ: není plátce DPH 
Sídlo: 

Bankovní spojení: banka, a.S. 

Zástupce: 
Zápis v OR, sp.zn.: Zapsáno v ŽR 

(clálejen „Poskytovatel 2"; Poskytovatel 1 a Poskytovatel 2 dálejen ,,Poskytovatelé“; 

kterýkoli Z Poskytovatelů dálejen ,,Poskytovatel") 

uzavírají, ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 Zákona Č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve 

znění pozdejsích předpisů, tuto

1



rámcovou smlouvu O Zajištení deratizace 
(dále jen ,,Smlouva") 

1. Úvodní ustanovení 

Poskytovatelé, každý samostatně, prohlašují, že jsou držitelem příslušných 
oprávnění nezbytných křádnému plnění této Smlouvy a mají řádné vybavení, 
Zkušenosti, znalosti a schopnosti, aby řádně a včas zajistili plnění služeb dle této 
Smlouvy. 

Smluvní Strany prohlašují, že identifikační údaje specifikující smluvnístranyjsou v 
souladu s právní skutečností v době uzavření Smlouvy. Smluvní strany se zavazují, 
že změny dotčených údajů písemně oznámí druhé smluvní straně bez zbytečného 
odkladu, Při změně Ídentifikačních údajů smluvních stran, 
včetně změny účtu není nutné uzavírat ke Smlouvě dodatek, jedine ze O to požádá 
jedna ze smluvních stran. 

Poskytovatelé, každý samostatně, prohlašují, že jsou schopní plnění dle této 
Smlouvy poskytnout v souladu S touto Smlouvou za sjednanou cenu, a že si jsou 
vědomi skutečnosti, že Objednatel má značný zájem na bezvadně realizaci plnění 
ve sjednané době plnění, za sjednanou cenu. 
Tato Smlouva se uzavírá vsouladu se zadávací dokumentací zpracovanou 
Objednatelem, a to na základě veřejné zakázky s názvem ,,Deratizace města 
Mělník“ (dále jen „Zadávací řízení”), při které jako ekonomicky nejvýhodnější 
nabídky vybral Objednatel nabídky Poskytovatelů. V rámci Zadávacího řízení se 
umístil Poskytovatel i první vpořadí a Poskytovatel 2 se umístil druhý v pořadí 
hodnocených nabídek. 

2. Předmět a účel Smlouvy 

Na základě této Smlouvy a za podmínek v ní uvedených se Poskytovatelé, případně 
některý Z ních, zavazují pro Objednatele Zajistit komplexní služby v odvětví 
deratizace hlodavců a odchytu holubi) na území města Mělník (dálejen ,,5lužby“). 
Tato Smlouva se uzavírá jako rámcová stím, že upravuje podmínky pro realizaci 
jednotliwch dílčích plnění Poskytovatelů, nebo některého Z nich, a práva a 
povinnosti smluvních stran při naplňování účelu této Smlouvy. 

Dílčí plnění bude realizováno na základě jednotlivých dílčích smluv, a to za 
podmínek uvedených dále v této Smlouvě. 
Obsahem Služebje plnění Poskytovatelů v následujících oblastech a v následujícím 
rozsahu:

2



2.4.1. Plošná deratizace hlodavců, která bude spočívat zejména v: 

2.4.1.1. prohlídceobjektů; 

2.4.1 .2. zabezpečení napadených Objektů; 

2.4.1.3. identifikaci druhu hlodavce; 

2.4.1.4. aplikaci vhodných nástrah, včetně dodání jedu vmnožství dle 

požadavků Objednatele, Specifikovaného v Dílčí smlouvě; 

2.4.1.5. kontroly nástrah vč. doplnění nástrah v případě potřeby; 

2.4.1.6. odstraňovánímrtvých hlodavců; 

2.4.1.7. aplikace preventivních opatření po konzultaci S Objednazelem. 

2.4.2. Odchyt holubů do odchytových klecí, který bude spočívat Zejména v: 

2.4.2.1. odchycení holubů do odchytových kleci Zajištěných 

Poskytovatelem v počtu dle požadavků Objednatele 

specifikovaného V Dílčí smlouvě; 

2.4.2.2. výběru míst vhodných pro umístění odchytových kiecí; 

2.4.2.3. pravidelných denních kontrolách; 

2.4.2.4. pořízení zápisů a fotodokumentace; 

2.4.2.5. případě nutnosti návrh podpůrných opatření po konzultaci 

s Objednatelem; 

2.4.2.6. humánním způsobu utracení odchycených holubů. 

3. Poskytovánídílčích plnění 

Objednatel je oprávněn kdykoliv průběhu této Smlouvy Zaslat návrh na 
uzavření 

dílčí smlouvy, a to za následujících podmínek. Objednatel zašle 
Poskytovateli 1 

návrh na uzavření dílčí smlOu\/y na poskytnutí Služeb, a to v podobě vzoru, který 

tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy (dálejen „Dílčí SmlOuva"). Do návrhu Dílčí smlou\/y 

doplní Objednatel části týkající se vymezení poptávaných Služeb a 
rozsah plnění. 

Návrh na uzavření Dílčí smlouvy zašle Objednatel způsobem pro doručování 
za 

podmínek uvedených vtéto Smlouvě. Odeslání návrhu na uzavření Dílčí smlou\/y 

ze strany Objednatele se považuje za návrh Objednatele vůči danému 

Poskytovateli na uzavření Dílčí smlouvy ve smyslu ustanovení § 1731 
občanského 

zákoníku. Návrh Dílčí Smlouvy musí obsahovat podpis osoby oprávněně 

zastupovat Objednatele. Objednatel zašle návrh Dílčí smlouvy ve formátu PDF. 

Objednatel, respektive jeho oprávněný zástupce, připojí k návrhu 
Dílčí smlou\/y 

zaručený elektronický podpis a návrh zašle Poskytovateli 1, nebo vlastnoručni

3



podpis a sken návrhu Dílčí smlouvy 5 vlastnoručním podpisem zašle Poskytovateli 
l. 

Poskytovatel 1 oslovený za podmínek dle předchozího odstavce je povinen 
přijmout Obdržený návrh na uzavření Dílčí Smlouvy nejpozději do tří(3) pracovních 
dnů ode, kdy jej obdrží. Poskytovatel i přijme návrh na uzavření Dílčí smlouvy 
oznámením Objednateli způsobem pro doručování, jak je stanoven vtéto 
Smlouvě. Poskytovatel l, respektivejeho oprávněný Zástupce, je povinen připojit, 
vrámci přijetí návrhu na uzavření Dílčí smlouvy, svůj podpis. Poskytovatel 'l, 

respektive jeho oprávněný zástupce, připojí k návrhu Dílčí smlouvy Zaručený 
elektronický podpis a návrh zašle Olojednateli, nebo vlastnoručrıí podpis a sken 
návrhu Dílčí smlouvy svlastnoručnfm podpisem zašle Objednateli. Podpisem 
návrhu Dílčí smlou\/y způsobem dle předchozího odstavce a odesláním Dílčí 
sm|Ou\/y Objednatell, docházík přijetí návrhu na uzavření Dílčísmlouvy, ve smyslu 
ustanovení § 1740 občanského zákoníku. Pro vyloučení pochyb smluvní strany 
konstatují, že k uzavření Dílčí smlou\/y dochází v okamžiku, kdy přijatý návrh Dílčí 
sm|ou\/y za podmínek dle tohoto odstavce dojde Objednateli, nebo se dostane do 
dispozičnísíéry Objednatele, 

Vpřípadě, že Poskytovatel oslovený za podmínek dle odst. 3.1 této Smlouvy 
neakceptuje návrh na uzavření Dílčísmlouvy Objednatele ve lhůtě dle předchozího 
odstavce, zašle Objednatei návrh na uzavření Dílčí smlou\/y Poskytovateli 2. 
Poskytovatel 2, oslovený Objednatelem s návrhem na uzavření Dílčí smlouvy, je 
povinen akceptovat návrh na uzavření Dílčísmlouvy za podmínek dle odst. 3.1 této 
Smlouvy. 

V případě, že na základě návrhu na uzavření Dílčí smlou\/y Objednatel neuzavře 
Dílčí smlouvu s žádným Z Poskytovatelů, je Objednatel oprávněn od této Smlouvy 
odstoupit vůči Poskytovatelům, kteřís ním Dílčísmlouvy neuzavřeli. 
Poskytovateléjsou povinni plnit Služby za podmínek Dílčísmlouvy a této Smlouvy. 
V případě rozporu mezi touto Smlouvou a Dílčí smlouvou, má přednost ujednání 
dle Dílčísm|ou\/y. 

4. Rozsah plnenína základě Dflcı smIou\/y 

Poskytovatelé se Zavazují poskytovat Služby za následujících podmínek: 
4,'l .i. poskytovat plnění spojené S deratizaci' a Odchytern používanýmí přípravky, 

které jsou schválené hygienickou službou ČR s příslušnými atesty; 
4.1.2. poskytovat plnění spojené s deratizací a odchytem používanými dalšími 

přípravky, které odpovídají a jsou povoleny zákonem číslo 120/2002 Sb., O 
podmínkách uvádění biocidních přípravků a účinných látek na trh a ve

4



změně některých souvisejících zákonů, ve Znění pozdějších předpisů, a 

musí dodržet navod kjejich použití stanovený výrobcem; 

4.1.3. při plnění budou Poskytovatelé používat přípravky ktomu určené a 

povolené, ve smyslu zákona Č. 258/2000 Sb., O ochraně veřejného zdraví a 

ve změně některých souvisejících zákonů ve Znění pozdějších předpisů a 

dále ve smyslu Zákona č. 120/2002 Sb., O podmínkách uvádění biocidních 
přípravků a účinných látek na trh a ve změně některých souvisejících 
zákonů ve znění pozdějších předpisů a musí dodržet návod kjejich použití 

stanovený výrobcem; 

4.1.4. v případě mechanického odchytu nesmí být činností prováděné odporovat 
požadavkům zákona č, 246/1992 Sb., na ochranu Zvířat proti týrání, ve Znění 
pozdějších předpisů; 

4.1.5. vystavovat „protokol O provedení práce a odchytu", tento protokol bude 

součástí každé faktury, kterou příslušný Poskytovatel \/ystaví Objednateli za 

podmínek dle této Smlouvy a Dílčí smlou\/y; 

4.1.6. odstraňovat Odpady vzniklé výše uvedenými činnostmi vsouladu se 

zákonem Č. 185/2001 Sb., O odpadech ve změně některých souvisejících 
zákonů, ve znění pozdejsích předpisů; 

4.1.7. Poskytovatel se zavazuje vyvinout úsilí směřující k tomu, aby uhynulé 

holuby užil jako krmivo pro dravce. 

Poskytovatelé, s ohledem na svoji odbornost a zkušenost, jsou povinní nastavit 
parametry poskytovaných Služeb vnávaznosti na požadavcích Objednatele na 

poskytování Služeb v určitém čase a na určitém místě v rozsahu S ohledem na: 

4.2.1. rozlohu rozhodného místa pro poskytováníšlužeb dle následujícího článku, 

které činí 20.000 m2. 

4.2.2. množství užitých klecí na Odchyt holubů v určitém území a určitém čase 

stím, že množství klecí pro odchyt holubů byl na rozhodném území 
v předchozím období3O kusů. 

5. Místo a doba plněníSmIouvy 

Místem plnění dle této Smlouvy je město Mělník, katastrální území Mělník 

a katastrální územívehlovice, konkrétní místo bude upřesněno v Dílčí smlouvě. 

Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to tří (3) let od jejího podpisu. Účinnost 

Smlouvy skončí nejpozději splněním poslední Dílčí smlouvy.

5



6. Cena Služeb a platební podmínky 

Smluvní strany Si sjednávají, že jednotková cena Služeb dle 2.4.1. a 2.4.2. této 
Smlouvyje uvedena ve výkazu výměr, který tvoří přílohu č, Z této Smlouvy. Celková 
odměna konkrétního Poskytovatelé projednotlívé Dílčí smlou\/y bude určena dle 
rozsahu Služeb požadovaných Objednatelem v návaznosti na dobu, pojakou bude 
Služby poskytovat, vždy však vsouladu S přílohou č. 2 této Smlouvy. Jednotková 
cena Služeb, jak je uvedena vpříloze č, 2 této Smlouvy, byla sjednána jako cena 
nejvýše přípustná, zahrnující veškeré naklady Poskytovatelé spojené S plněním 
Smlouvy, včetně nákladů na dopravu, jakož Í jeho přiměřený zisk. Cena je 
překročitelná pouze v případě změny právních předpisů ovlivňujících výší DPH u 
ceny sjednané touto Smlouvou. 

Pokud Dílčí smlouva neuvádí něco jiného, je odměna Poskytovatelé dle Dílčí 
smlouvy splatná prvního dne kalendářního měsíce za měsíc předchozí. Odměnu 
Poskytovatele dle Dílčí smlou\/y uhradí Objednatel Poskytovatel* na základě 
daňového dokladu, který je Poskytovatel oprávněn vystavit den následující po 
vzniku jeho práva na úhradu odměny dle Dílčí Smlou\/y. Výše odměry vdaném 
kalendářním měsíci bude určena dle rozsahu poskytnutých Služeb v kalendářním 
měsíci, kdy rozsah poskytnutých Služeb vdaném měsíci bude zachycen 
v protokolu O provedené práci, který bude součástí každého daňového dokladu. 
Objednatelem nebudou na cenu Služeb poskytována jakákoli plnění před 
zahájením plnění Služeb. 

Daňový doklad podle článku 6.2. teto Smlouvy bude obsahovat veškeré pojmové 
náležitosti daňového dokladu stanovené Zákonem Č. 235/2004 Sb., O dani Z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a zákonem Č. 563/1991 Sb., O účetnictví, ve 
znění pozdějších předpisů. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat 
správné údaje čí bude neúplný, je Objednatel oprávněn daňový doklad vrátit ve 
lhůtě do data jeho splatnosti Poskytovatelí, aniž se tak dostane do prodlení. 
Poskytovatel je povinen takový daňový doklad Opravit, event. vystavit nový daňový 
doklad - lhůta splatností počíná v takovém případě běžet Ode dne doručení 
opraveného či nově \/ystaveného dokladu Objednateli. 
Není-li dohodnuto jinak, je splatnost daňových dokladů smluvními stranami 
dohodnuta na třicet (30) kalendářních dní ode dne \/ystavení daňového dokladu. 
Daňový doklad se považuje za řádně a včas Zaplacený, bude‹li poslední den této 
lhůty účtovaná částka odepsána Z účtu ve prospěch účtu Poskytovatelé v daňovém 
dokladu.

6



7. PlněníSlužeb 

Poskytovatelé se zavazují realizovat plnění Služeb vyžadující zvláštní Způsobilost 

nebo povolena' podle přísl. předpisů osobami, které tuto podmínku splňují. 

Poskytovatelé jsou povinni ztrátu příslušných oprávnění k zajišťování činností dle 

této Smlouvy oznámit Objednateli bez zbytečného odkladu poté, co k ní dojde a 

Objednatel je Z tohoto důvodu oprávněn od Smlouvy odstoupit vůči konkrétnímu 
Poskytovatelí s účinky odstoupení ke dni oznámení odstoupenív písemné podobě 
Poskytovateli. 

Zjlstí-li příslušný Poskytovatel při poskytování Služeb skryté překážky bránící 

řádnému poskytnutí Služeb, je povinen to bez odkladu oznámit Objednatell a 

navrhnout mu další postup. 
Po dobu plnění Služeb, musí Poskytovatelé dbát na nezbytné zajíštění bezpečnosti 
práce. 

8. Kontrola poSkytováníSlužeb ze strany Objednatele 

Objednatel je oprávněn plnění Služeb pravidelně kontrolovat, a to zejména Zda 

jsou prováděny v souladu s právními předpisy, Dílčí smlouvou a touto Smlouvou. 

V případě, že Objednatel vprůběhu provádění kontroly zjistí, že Služby nejsou 

prováděny řádně, upozorní Poskytovatelé na tuto skutečnost. 

Poskytovatelé jsou povinni odstranít vady v poskytování Služeb bez zbytecného 

odkladu. V případě, že není schopen odstranit vady bez zbytečného odkladu, je 

povinen sdělit Objednateli termín pro odstranění vad a důvody, pro které není 

možné odstranit vady bez zbytečného odkladu. Odstraněním vad bez zbytečného 
odkladu se míní Odstranění vad nejpozději do následujícího kalendářního dne. 

V případě, že Poskytovatel není schopen odstranit vady bez zbytečného odkladu, 

je povinen bez zbytečného odkladu sdělit Objednateli termín, do kdyje schopen 

vady odstranit. 

Poskytovateléjsou povinní veškeré \/ýznamné události při poskytování Služeb bez 

zbytečného odkladu hlásit Objednatelí. Za významné událostí dle předchozí věty 
se považují zejména překážky bránící řádnému poskytování Služeb, a/nebo 

omezující poskytování Služeb ve sjednaném rozsahu dle této Smlouvy. 

9. Odstoupeníod Smiouvy 

Objednatel je oprávněn:

7



9.2 

9.3 

9.4 

9.5 

9.6 

10 

10. 

.1.

Z 

10.3 

9.l .1 . odstoupit od Dí|čismlou\/yv případě, že Poskytovatel, se kterým Objednatel 
Dílčí smlouvu uzavřel, porušuje povinnost vyplý\/ajicímu Z Dílčí a této 
Smlou\/y, a nezjedná nápravu ve lhůtě poskytnuté mu Objednatelem 

971.2. od této Smlouvy odstoupit vůči příslušnému Poskytovateli, pokud 
Poskytovatel opakovaně porušuje povinnosti vyplývajícímu Z Dílčí sm|ou\/y, 
a/nebo Dílčích smluv. 

Objednatel je oprávněn od Smlouvy odstoupit, jestliže bude vůči Poskytovateli 
zahájeno insolvenční řízení dle zak. Č. 182/2006 Sb., O úpadku a způsobech jeho 
řešení, ve znění pozdějších předpisů,jehož předmětem bude úpadek nebo hrozící 
úpadek Poskytovatele. 

Objednatel je oprávněn od Smlouvy odstoupit, jestliže Poskytovatel uzavřel 
smlouvu O prodeji, nájmu, či pachtu závodu, čijeho části, na základě které převedl, 
resp. poskytl do nájmu, či pachtu závod, či tujeho čáSt,jejíž součastíjsou i prava a 

povinnosti Z právního vztahu dle této Smlouvy na třetí osobu. 

Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy pouze vůči některému 
Z Poskytovatelú. Odstoupením od Smlouvy vůči jednomu Z Poskytovatelů, není 
dotčen Závazek Z této Smlouvy vůči druhému Poskytovateli. 
Odstoupí-li Objednatel od Dílčí smlouvy, nema' to vliv na tuto Smlouvu a jiné Dílčí 
smlouvy. 

Odstoupíli Objednatel od této Smlouvy, Zanikají odstoupením od Smlouvy i 

veškeré Dílčí smlouvy s příslušným Poskytovatelem, vůči kterému Objednatel od 
Smlouvy odstoupil, pokud se strany nedohodnou jinak. 

10.Veřejnoprávnı' povinnosti Objednatele 

Uzavření této Smlouvy bylo Schváleno usnesením rady města Mělník. 

Poskytovatelé berou výslovně na vědomí, že Objednatel má podle ustanovení 
§2odst. 1 písm. b) Zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (Zákon O registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Zákon O registru smluv"), 
charakter subjektu, S nímž uzavřené soukromoprávní smlou\/y, jakož Í smlouvy O 
poskytnutí dotace nebo návratné finanční pomoci podléhají povinnému uveřejnění 
postupem a Za podmínek podle Zákona O registru smluv. 

Poskytovatelé jsou srozuměn a výslovně a bezvýhradně souhlasí S tím, že úplné 
znění této Smlouvy včetně všech příloh bude Uveřejněno vregistru smluv, 
postupem a za podmínek podle zakona O registru smluv. Poskytovatelé berou 

V- , ˇ, ,
f rovnez na vědomi, že registr smluvje veřejné prıstupny in ormačnísystém veřejné

8



10.4. 

10.5 

10.6 

11.1 

11.2 

11.3 

sprá\/y, jehož správcem je Ministerstvo vnitra, který slouží k uveřejřıování smluv 
podle Zákona o registru smluv a umožňuje bezplatný dálkový přístup. 
Smluvní strany výslovně prohlašují, že veškeré informace, udaje a skutečnosti 
obsažené vtéto Smlouvě nepovažují samostatně ani vjejich souhrnu za informace, 
které nelze poskytnout nebo uveřejnit při postupu podle předpisů upravujících 
svobodný přístup k informacím, tedy zejména obchodní tajemství (ve smyslu 
ustanoveníš 504 Zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů), bánkovnítajemstvííve smyslu ustanovení § 38 Odst. 1 Zákona Č. 21/1992 
Sb., o bankách, ve znění pozdějších předpisů) a utajované informace (ve smyslu 
příslušných ustanovenízákona Č. 412/2005 Sb., O ochraně utajovaných informací a 
O bezpečnostní způsobilosti, ve Znění pozdějších předpisů) a udělují svůj výslovný 
Souhlas kjejích uveřejnění bez stanoveníjakýchkoliv dalších podmínek. 

Objednatel se zavazuje uveřejnit tuto Smlouvu prostřednictvím registru smluv ve 
smyslu zákona O registru smluv bez zbytečného odkladu po jejím podpisu všemi 
účastníky, nejpozději však do 15 dnů od uzavřenítéto Smlouvy. 
Poskytovatelé se Zavazujíověřít, zda byla povinnost Objednatele dle odst. 10.5. této 
Smlouvy řádně splněna. l\lení›li povinnost Objednatele dle Odst.1O.5.této Smlouvy 
řádně a včas splněna, zavazuje se Poskytovatel uveřejnit tuto Smlouvu 
prostřednictvím registru smluv ve smyslu zákona O registru smluv sám, a to bez 
zbytečného odkladu poté, co se o nesplnění povinnosti Objednatele dle Odst.10.5. 
Poskytovatel dozvěděl, nejpozději však do 30 dnů ode dne, kdy byla tato Smlouva 
uzavřena. 

11.Doručování 

Veškeré písemnosti, oznámeníči dalšísdělení(dálejen ,,sdělenı") doručují smluvní 
strany prostřednictvím informačního systému datových schránek. 

11.1 .1. Identifikátor datové schránky Objednatele: hqjb2kg. 

11.1.2. ldentifikátor datové schránky Poskytovatelé 1:cm74d\/vk. 

11,1 .3. identifikátor datové schránky Poskytovatelé 2: nedisponuje. 

Sdělení mohou být doručována též prostřednictvím e-mailu na následující 
e-mailové adresy stran: 

11.2.1. e-mailové adresa Objednatele: epodatelna@melnil<.cz. 

112.2. e-mailové adresa Poskytovatelé 1:

11.23. e-mailová adresa Poskytovatelé 2: 

Osoby oprávněnéjednatv rámci plnění této Smlouvy:

9



11.4 

11.5. 

11.6 

12.1 

12.2. 

12.3 

ii.3.i. za Objednatele: RNDr.jiří Hakl. 

1'l.3.2. za Poskytovatele l

11,33. za Poskytovatelé 2.

Každá smluvní strana je oprávněna jednostranně Změnit své kontaktní udaje, a to 
doručením sdělení obsahující novou adresu. Taková změna je účinná ode dne 
následujícího po dni doručení sdělení druhé smluvnístraně. 

Sdělení se považuje za doručené okamžikem potvrzení doručení ze Strany 
adresáta. Bez takového potvrzení se považuje sdělení za doručené též: 

ii.5,l. vpřípadě odeslán' na e-mailovou adresu příjemce dnem 
následujícím po dni jeho prokazatelného odeslání; 

ii.5.2. v případě odeslání prostřednictvím datové schránkyjednê smluvní 
strany do datové schránky druhé smluvní strany, okamžikem, kdy se do 
datové schránky přihlásí osoba, která má sohledem na rozsah svého 
oprávnění přístup k dodanérru sdělení. Nepřihlásí-li se do datové schránky 
osoba podle předchozí věty ve lhůtě do 10 dnů ode dne, kdy bylo sdělení 
dodáno do datové schránky, považuje se toto sdělení za doručené 
posledním dnem této lhůty; 
přičemž doručeníse považuje Za účinné, l když se O něm nedozvěděl. 

Smluvní strany se dohodly, že sdělení zaslaná prostřednictvím e-mailu opatřené 
zaručeným elektronickým podpisem nebo ve formě PDF Svlastnoručním 
podpisem smluvní strany, se považují za sdělení písemná, neodporuje›li to 
v konkrétním případě platné právní úpravě. 

12.SmIuvnípokuta 

Při prodlení Poskytovatelé s poskytnutím Služeb,jak bude uveden v Dílčí smlouvě, 
je Objednatel oprávněn požadovat po Poskytovateli za každý Z prvních pěti dnů 
prodlení zaplacení smluvní pokuty ve výši 3.000,- Kč za každý i Započatý den 
prodlenís poskytnutím Služeb dle Dílčí Smlouvy. V případě prodlení s poskytnutím 
Služeb delším než pěti (5) dnůje Poskytovatel povinen uhradit Objednateli za každý 
den prodlení počínaje šestým (6.) dnem prodlenísmluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč. 
V případě, že Poskytovatel neuzavře S Objednatelem Dílčí smlouvu, je povinen 
uhradit Objednateli smluvní pokutu ve \/ýši 100.000,- Kč, za každýjednotlivý případ, 
kdy Poskytovatel Dílčí smlouvu s Objednatelem neuzavře. 

Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele na náhradu škody či 
ujmy vzniklé v plném rozsahu.

10



12.4. 

13.1 

13.2 

13.3. 

13.4. 

13.5 

13.6. 

13.7 

Smluvní pokuta bude vyúčtována samostatným daňovým dokladem, splatnost 
smluvní pokuty činí třicet (30) dnů ode dne doručení daňového dokladu 
Poskytovateli, 

1 3.Závěrecná ustanovení 

Tato Smlouva se stává platnou dnemjejiho podpisu oběma smluvními stranami, 
účinnosti nabývá dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv ve smyslu 
Zákona O registru smluv. 

Smluvní strany berou na vědomí, že Objednatel je povinen poskytnout informace 
v souladu se Zákonem Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
Znění pozdějších předpisů, a souhlasis tím, aby veškeré informace obsažené v této 
Smlouvě byly bez výjimky poskytnuty třetím osobám, pokud O ně požádaji. 

Nestanoví-li tato Smlouva pro konkrétní případ výslovně jinak, lze ji měnit jen 

písemným dodatkem, uzavřeným mezi smluvními stranami. 

Smluvní strany sjednávají, že právnívztah založený touto Smlouvou se řídí právem 
České republiky S vyloučením jeho kolizních norem. 

Tato Smlouva je sepsána ve třech (3) stejnopisech. Každá smluvní strana obdrží 
jeden ('i). 

Tato Smlouva Obsahuje následující přílohy: 

i3.6.'l. Příloha č.1:VZor Dílčí smlOu\/y, 

13.62. Příloha č, 2: Výkaz výměrjednotkova cena Poskytovatelei 

Poskytovatele 2 

Smluvní strany prohlašují, žejsou oprávněny k právnímujednání dle této Smlouvy, 
že si Smlouvu před jejím podpisem přečétly a jsou Sezrıámeny sjejím obsahem, že 
byla uzavřena po vzájemné dohodě, podle jejich vážné a svobodné vůle, 

dobrovolně, určitě a srozumitelně, což stvrzují Svými podpisy.

11



V Ž/Ž///Áírıe AŤ)/CŽ Š) 

Objednatel: 

/'M» 
^MM 

MVDr:,C7‹' ad Mikeš, Starosta 
×\

. 

` 
~

. 

12 

V/Ž/Á/Zelne -ĹQŽ,‹›“×/W/ý 

Poskytovatel 1: 

v/Úázżflnę /974% zf///7 

Poskytovat



Příloha č. 'l Vzor Dílčí Smlouvy 

Dılcı Smlouva O zajisteni deratizace 

k rámcové smlouvě ze dne 

Název: Mesto Mělník 
IČO: 00237051 
Dıčz CZ00237051 
Sídlo: náměstí Míru 1, 276 O1 Mělník 
Bankovní Spojení: Česká spořitelna, as., ”.9›O460004379/0800/0800 
Zástupce: l\/lVDr. Ctirad Mikeš, starosta 

(dálejen ,,0bjednatel“)

8 

Název; [BUDE DOPLNĚNOI 
ıčoz [BUDE DOPLNÉNOJ 
Dıč: [BUDE DOPLNÉNO] 
Sídlo: [BUDE DOPLNĚNO] 
Bankovníspojeníz [BUDE DOPLNĚNO 
Zástupce; BUDE DOPLNÉNO] 
zápisvoıı, Sp.zn.: [BUDE DOPLNĚNO] 

(dálejen „Poskytovatel 1") 

uzavírají, ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
Znění pozdějších předpisů, tuto 

dílčísmlouvu O Zajištění deratizace k rámcové Smlouvě ze dne 
[dále jen ,,Smlouva“) 

1. Předmět Smlouvy 

1.1. Smluvní strany uzavřely rámcovou Smlouvu O Zajištění deratizace, na základě které 
se Poskytovatel zavazal pro Objednatele Zajistit služby spočívající vzajíštěnı 

deratizace hlodavců a odchytu holubů, a to za podmínek uvedených v rámcové 
Smlouvě (dále jen „Rámcová smlouva“). 

'l.2. Smluvní strany si dále sjednaly, že poskytování Služeb Poskytovatelem bude 
realizováno na základě dílčích smluv. Za účelem úpravy podmínek pro realizaci 
Služeb uzavírají smluvní strany tuto Smlouvu.

13



1.3. 

1.4 

1.5 

1,6 

1.7 

2.1 

2.2 

2.3 

2.4 

2.5 

Poskytovatel se zavazuje na základě této Smlouvy zajistit deratizaci hlodavců a 
odchyt holubů do kleci, a to dle 2.4.1. a/nebo 2.4.2. Rámcové smlouvy (dále jen 
„S|užba“). 

V případě poskytování Služeb dle odst. 2.4.1 . Rámcové smlouvy - plošná deratizace 
hlodavců bude Poskytovatel poskytovat Službu: 
1.4.1. Plocha deratizovaného uzemi: (Bude doplněno dle konkretnfho místa 

plnění), 

1.4.2, v termínu: (Bude doplněno dle doby plnění). 
\/ případě poskytování Služeb dle odst. 2.4.2 Rámcové smlouvy - odchyt holubů 
do Odclfytových kleci bude Poskytovatel poskytovat Službu: 
1.5.1. počet kleci: (Bude doplněno dle konkrétního místa plnění), 
1.5.2. v termínu: (Bude doplněno dle doby plnění), 
Poskytovatel zahájí poskytováníSlužby ihned po podpisu Smlouvy. 
Cena a platební podmínkyjsou stanoveny Rámcovou smlouvou. 

2. Závěrečná ustanovení 
Tato Smlouva se stává platnou dnem jejího podpisu oběma smluvním* stranami, 
účinnosti nabývá dnemjejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv ve smyslu 
zákona O registru smluv. 

Nestanoví-li tato Smlouva pro konkrétní případ \/ýslovnějinak, lzejl měnitjen 
písemným dodatkem, uzavřeným mezi smluvními stranami. 
Smluvní strany sjednávají, že právní vztah založený touto Smlouvou se řídí 
právem České republiky s vyloučenímjeho kolizních norem. 
Tato Smlouvaje sepsána ve dvou (2) Stejnopísech. Každá smluvní strana obdrží 
jeden (1). 

Smluvní strany prohlašují, žejsou oprávněny k právnímu jednání dle této Smlouvy, 
že si Smlouvu předjejím podpisem přečetly ajsou seznámeny sjejím Obsahem, že 
byla uzavřena po vzájemné dohode, podle jejich vážné a svobodné vůle, 
dobrovolně, určitě a srozumitelně, což stvrzují svými podpisy. 

V dne 
1 

V dne 

Objednatel: Poskytovatel: 

Město Mělník [Bude doplněn Poskytovatel] 
MVDr. Ctirad Mikeš, starosta

j 

14-



----_' 

Příloha č. 2 Výkaz výměr Poskytovatele 1 a Poskytovatele 2 

Výkaz výměr -jednotková cena 

Poskytovatel 1 

Dodavatel, kterýje plátcem DPH, vyčíslí ve své nabídce celkovou nabídkovou cenu 

bez DP|;|_,_§,iáIe vyčíslívýšì DPH a cenu včetně DPH 
M' 7 › 7 ĚMM' _ ' 

jednotk'cÍ\ÍŠ'ı Í 

Ú- 
Cena celkeň 

I 

Činnost - odchyt Odchytová cena bez DPH Kč Q S DPH 
' holubů klec/ks V Kč 

DPH V 
, 

v Kč 
____..._.___ı 

Odchyt holubů do 4 000 840 4 840 

odchytových kłecı' 1 

na dobu 2 měsíců. 

‹ 

Činnost “` Plocha m2 
:zıeıżäı 

bez DPH S DPH VKČ 

1 X Plošná 4 0,84 4,84 

deratìzace 20 OOO 
hlodavců 

›‹=ì*=“““*‹‹›ˇà zgıeą 
v Kč

1

V 

jmeno, prıjmení, podpis 

osoby Oprávnënéjednat za ucastníka

15



Poskytovatel 2 

podavatel. který není plátcem DPH, vyčfslí celkovou nabídkovou cenu

I 

i

Í 

” `"
1 

na dobu 2 měsíců 

Cinnosft - Odchyt Odchytová Jednotková 
celková nabídková cena holubu klec/ks cena 

`öEınhyzıš`ıˇJ5ú áø'ˇ"" 
' 

Sìocfˇ ˇ' 
ÉˇO60 

n ˇ "“ 
odchytových klecı' 1 

7

á Činnost Plocha m2 -ıjedgotkov 
Celková nabídková cena

Í 

! 

cen
Í 

1 × Plošná 5,10 
deratizace 20 000 
hlodavců 

102 OOO
| _ v 

..... 

16 

I 

jmęľı , př mení, podpis 
Osoby opřávnëné jednat za účastníka

~


